
UCHWAŁA NR XXXIII/171/17 

RADY GMINY MAŁY PŁOCK 

z dnia 18 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2017. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. „d” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017r. poz. 1875, poz. 2232) oraz art. 211, art. 212 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 2077)  Rada 

Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 

1. Przenosi się plan wydatków w kwocie 36.000.00zł pomiędzy działami, rozdziałami  

i paragrafami,  zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

2. Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy 

Mały Płock w 2017r., zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych, zgodnie z Załącznikiem Nr 3  

do niniejszej Uchwały. 

3.  Po dokonaniu powyższych zmian: 

   1) plan dochodów wynosi  20.324.271,20zł, w tym: 

       a)  bieżące – 19.559.620,70zł 

       b)  majątkowe – 764.650,50zł 

   2) plan wydatków wynosi   20.167.128,05zł, w tym: 

       a) bieżące – 18.533.482,05zł 

       b) majątkowe – 1.633.646,00zł 

 

§ 2.  

W Uchwale nr XXIII/131/16 z dnia 19 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 

Mały Płock na rok 2017 (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2017 r. poz. 254) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 8 punkt 7 otrzymuje brzmienie 

 „7) kwotę wydatków przypadających do spłaty w danym roku budżetowym z tytułu 

poręczeń i gwarancji w kwocie 9.000,00 złotych.”, 

2) w § 12 punkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do łącznej kwoty 

9.000,00zł.” 

 

§ 3. 

Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół  

w Łomży w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym. 

 



 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.      

                          

                                                           

                                                               Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                Jarosław Gałązka



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXXIII/171 /17 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 18 grudnia 2017r. 

Zmiany planu wydatków budżetu na 2017r. 

 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 
 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

 
na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

Wydatki razem: 

przed zmianą 13747 13747 3707 2944 763 0 10040 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 13747 13747 3707 2944 763 0 10040 0 0 0 0 0 0 0  

Rodzaj zadania: Własne 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 
 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

 
na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

600   Transport i łączność 

przed zmianą 1659444,94 166699,94 166699,94 0 166699,94 0 0 0 0 0 1492745 1492745 1182443 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 3750 3750 3750 0 3750 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 1663194,94 170449,94 170449,94 0 170449,94 0 0 0 0 0 1492745 1492745 1182443 0  

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1450026,94 152508,94 152508,94 0 152508,94 0 0 0 0 0 1297518 1297518 1182443 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 3750 3750 3750 0 3750 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 1453776,94 156258,94 156258,94 0 156258,94 0 0 0 0 0 1297518 1297518 1182443 0  

    4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 103880,94 103880,94 103880,94 0 103880,94 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 3750 3750 3750 0 3750 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 107630,94 107630,94 107630,94 0 107630,94 0 0 0 0 0 0 0 0 0  



750   Administracja publiczna 

przed zmianą 1833981 1833981 1580949 1237110 343839 0 196565 56467 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 1848981 1848981 1595949 1237110 358839 0 196565 56467 0 0 0 0 0 0  

  75023 

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 1318590 1318590 1316090 1091204 224886 0 2500 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 1333590 1333590 1331090 1091204 239886 0 2500 0 0 0 0 0 0 0  

    4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 55490 55490 55490 0 55490 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 60490 60490 60490 0 60490 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 78355 78355 78355 0 78355 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 88355 88355 88355 0 88355 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

757   
Obsługa długu 

publicznego 

przed zmianą 135750 135750 0 0 0 0 0 0 5750 130000 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 3250 3250 0 0 0 0 0 0 3250 0 0 0 0 0  
po zmianach 139000 139000 0 0 0 0 0 0 9000 130000 0 0 0 0  

  75704 

Rozliczenia z tytułu 

poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb 

Państwa lub jednostkę 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 5750 5750 0 0 0 0 0 0 5750 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 3250 3250 0 0 0 0 0 0 3250 0 0 0 0 0  

po zmianach 9000 9000 0 0 0 0 0 0 9000 0 0 0 0 0 
 

    8030 

Wypłaty z 

tytułu 

krajowych 

poręczeń i 

gwarancji 

przed zmianą 5750 5750 0 0 0 0 0 0 5750 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 3250 3250 0 0 0 0 0 0 3250 0 0 0 0 0  

po zmianach 9000 9000 0 0 0 0 0 0 9000 0 0 0 0 0  

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 90000 90000 90000 16319 73681 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 92000 92000 92000 16319 75681 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  85195 Pozostała działalność 

przed zmianą 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 42000 42000 42000 0 42000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 22000 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 24000 24000 24000 0 24000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

900   
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed zmianą 537463 497561 497561 29602 467959 0 0 0 0 0 39902 39902 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 549463 509561 509561 29602 479959 0 0 0 0 0 39902 39902 0 0  

  90015 
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 127698 121918 121918 0 121918 0 0 0 0 0 5780 5780 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  



zwiększenie 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 139698 133918 133918 0 133918 0 0 0 0 0 5780 5780 0 0  

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 104250 104250 104250 0 104250 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 116250 116250 116250 0 116250 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 550175 550175 50175 0 50175 500000 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -36000 -36000 0 0 0 -36000 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 514175 514175 50175 0 50175 464000 0 0 0 0 0 0 0 0  

  92109 
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 336579 336579 26579 0 26579 310000 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -36000 -36000 0 0 0 -36000 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 300579 300579 26579 0 26579 274000 0 0 0 0 0 0 0 0  

    2480 

Dotacja 

podmiotowa z 

budżetu dla 

samorządowej 

instytucji 

kultury 

przed zmianą 310000 310000 0 0 0 310000 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -36000 -36000 0 0 0 -36000 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 274000 274000 0 0 0 274000 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

Wydatki razem: 

przed zmianą 13373763,94 11740117,94 9805307,94 7061813,52 2743494,42 500000 1242593 56467 5750 130000 1633646 1633646 1182443 0  
zmniejszenie -36000 -36000 0 0 0 -36000 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 36000 36000 32750 0 32750 0 0 0 3250 0 0 0 0 0  
po zmianach 13373763,94 11740117,94 9838057,94 7061813,52 2776244,42 464000 1242593 56467 9000 130000 1633646 1633646 1182443 0  

Rodzaj zadania: Zlecone 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 
 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

 
na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

Wydatki razem: 

przed zmianą 6779617,11 6779617,11 935805,11 173582,77 762222,34 0 5843812 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 6779617,11 6779617,11 935805,11 173582,77 762222,34 0 5843812 0 0 0 0 0 0 0  

 

 

                                                                                                                     Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                                     Jarosław Gałązka 

 



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXXIII/171 /17 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 18 grudnia 2017r. 

 

 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Mały Płock w 2017roku 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                   w złotych 
 

Dotacje 

Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa Lp 

Nazwa zadania 

lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1. 

Biblioteka Publiczna w 

Małym Płocku - 190.000 - - - - - - 

2.  
Gminny Ośrodek Kultury 
w Małym Płocku - 274.000 - - - - - - 

3. Powiat Kolneński 195.227        

 Razem 195.227 464.000 - - - - - - 

 
 

                       Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                                                                                       Jarosław Gałązka 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXXIII/171 /17 

Rady Gminy Mały Płock 
z dnia 18 grudnia 2017r. 

 

 

Plan wydatków inwestycyjnych w 2017r. 

 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

 
010     Rolnictwo i łowiectwo 38 130,00 0,00 38 130,00 

 

   01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 38 130,00 0,00 38 130,00 
 

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 130,00 0,00 38 130,00 

 

 
      

Projekt przebudowy, rozbudowy i budowy Stacji Uzdatniania Wody wraz z 
niezbędną infrastrukturą w miejscowości Rogienice Wielkie 

38 130,00 0,00 38 130,00 
 

 
600     Transport i łączność 1 297 518,00 0,00 1 297 518,00 

 

   60016   Drogi publiczne gminne 1 297 518,00 0,00 1 297 518,00 
 

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 108 274,00 0,00 108 274,00 

 

 
      Budowa chodnika we wsi Kąty 20 208,00 0,00 20 208,00 

 

 
      Budowa chodnika we wsi Kołaki Wietrzychowo 8 772,00 0,00 8 772,00 

 

 
      Budowa chodnika we wsi Nowe Rakowo 10 274,00 0,00 10 274,00 

 

 
      

Nadzór inspektora nad przebudową drogi gminnej Józefowo-Poryte oraz 
przebudowa drogi gminnej we wsi Krukówka 

11 000,00 0,00 11 000,00 
 

 

      
Opracowanie dokumentacji projektowej na  zadanie "Przebudowa drogi 
gminnej Rudka Skroda-Piasutno Żelazne-od dr.powiatowej Nr 1892B do 
granicy Gminy Zbójna od km 0+000 do km 0+721,01" 

18 500,00 0,00 18 500,00 

 

 

      
Opracowanie dokumentacji projektowej na zadanie " Przebudowa drogi 
gminnej od dr. wojewódzkiej nr 648 do dr. wojewódzkiej nr 648 w miejscowości 
Cwaliny Duże od km 0+000 do km 1+000 

20 000,00 0,00 20 000,00 

 

 

      
Opracowanie dokumentacji projektowej na zadanie " Przebudowa drogi 
gminnej Ruda Skroda - Piasutno Żelazne - od dr. powiatowej Nr 1891B do 
granicy Gminy Zbójna od km 0+000 do km 0+766,58 

19 500,00 0,00 19 500,00 

 

 
      

Przebudowa drogi gminnej Józefowo-Poryte oraz przebudowa drogi gminnej 
we wsi Krukówka 

20,00 0,00 20,00 
 

 
    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 752 388,00 - 37 620,00 714 768,00 

 



 
      

Przebudowa drogi gminnej Józefowo-Poryte oraz przebudowa drogi gminnej 
we wsi Krukówka 

752 388,00 - 37 620,00 714 768,00 
 

 
    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 430 055,00 37 620,00 467 675,00 

 

 
      

Przebudowa drogi gminnej Józefowo-Poryte oraz przebudowa drogi gminnej 
we wsi Krukówka 

430 055,00 37 620,00 467 675,00 
 

 
    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 801,00 0,00 6 801,00 

 

 
      Wiata z poliwęglanu komorowego 6 801,00 0,00 6 801,00 

 

 
700     Gospodarka mieszkaniowa 4 190,00 0,00 4 190,00 

 

   70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 190,00 0,00 4 190,00 
 

 
    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 190,00 0,00 4 190,00 

 

 
      Wykup działki 234/3 pod drogę gminną we wsi Kąty 4 190,00 0,00 4 190,00 

 

 
801     Oświata i wychowanie 20 518,00 0,00 20 518,00 

 

   80101   Szkoły podstawowe 20 518,00 0,00 20 518,00 
 

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 518,00 0,00 20 518,00 

 

 
      Budowa parkingu przy Szkole Podstawowej w Rogienicach Wielkich 20 518,00 0,00 20 518,00 

 

 
900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 902,00 0,00 24 902,00 

 

   90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 780,00 0,00 5 780,00 
 

 
    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 780,00 0,00 5 780,00 

 

 
      Kolektor słoneczny 5 780,00 0,00 5 780,00 

 

   90095   Pozostała działalność 19 122,00 0,00 19 122,00 
 

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 122,00 0,00 19 122,00 

 

 
      Odnawialne źródła energii w Gminie Mały Płock 19 122,00 0,00 19 122,00 

 

 
      Plac zabaw w obrębie działki 630/1 w Małym Płocku 0,00 0,00 0,00 

 

 
926     Kultura fizyczna 38 161,00 0,00 38 161,00 

 

   92601   Obiekty sportowe 0,00 0,00 0,00 
 

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

 

 
      Zewnętrzna siłownia rekreacyjna w obrębie działki 630/1 w Małym Płocku 0,00 0,00 0,00 

 

   92695   Pozostała działalność 38 161,00 0,00 38 161,00 
 



 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 161,00 0,00 38 161,00 

 

 
      Plac zabaw w obrębie działki 630/1 w Małym Płocku 19 661,00 0,00 19 661,00 

 

 
      Zewnętrzna siłownia rekreacyjna w obrębie działki 630/1 w Małym Płocku 18 500,00 0,00 18 500,00 

 

    

 
Razem 1 423 419,00 0,00 1 423 419,00 

 

 

 

 

 

                                    Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                                                                                   Jarosław Gałązka 



 


